
UCHWAŁA NR III/12/2018
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK

z dnia 10 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń 
sportowo-rekreacyjnych użyteczności publicznej pozostających w trwałym zarządzie Ośrodka Sportu  

i Rekreacji we Włocławku

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz.994, poz.1000, poz.1349, poz.1432) oraz art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku  
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. poz.827 z 2018 r. poz.1496, poz.1693)uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/134/2016 Rady Miasta Włocławek z dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie 
wysokości opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych użyteczności 
publicznej pozostających w trwałym zarządzie Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włocławku (Dz. Urz.  Woj. Kuj. 
Pom. z 2016 r. poz.4543) zmienionej Uchwałą Nr XXX/52/2017 Rady Miasta Włocławek z dnia 27 marca 
2017 r. w sprawie wysokości opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych 
użyteczności publicznej pozostających w trwałym zarządzie Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włocławku (Dz. 
Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2017 r. poz.1555) oraz Uchwałą Nr XXXII/74/2017 Rady Miasta Włocławek z dnia 
22 czerwca 2017 r. w sprawie wysokości opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń sportowo-
rekreacyjnych użyteczności publicznej pozostających w trwałym zarządzie Ośrodka Sportu i Rekreacji we 
Włocławku (Dz. Urz. Woj. Kuj .Pom. z 2017 r. poz.2730) wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 ust. 1 pkt.1 otrzymuje brzmienie:

„załącznik nr 1 - Wysokość opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń dla jednostek 
kultury fizycznej, fundacji prowadzących działalność w sferze kultury fizycznej i sportu, 
zarejestrowanych na terenie Gminy Miasto Włocławek, stowarzyszeń zarejestrowanych na 
terenie Gminy Miasto Włocławek działających w ramach realizacji celów statutowych oraz 
Komendy Miejskiej Policji we Włocławku, Komendy Miejskiej Państwowej Straży 
Pożarnej we Włocławku, Straży Miejskiej we Włocławku, Włocławskiego Wodnego 
Pogotowia Ratunkowego, Zakładu Karnego we Włocławku.”;

2) Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 niniejszej uchwały.

3) Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 niniejszej uchwały.

4) Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 niniejszej uchwały.

5) Załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 niniejszej uchwały.

6) Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 grudnia 2018 r.

Poz. 6586



§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Włocławek.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Krzysztof Kukucki

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6586



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/12/2018

Rady Miasta Włocławek

z dnia 10 grudnia 2018 r.

Wysokość opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń dla jednostek kultury fizycznej, fundacji 
prowadzących działalność w sferze kultury fizycznej i sportu, zarejestrowanych na terenie Gminy Miasto 
Włocławek, stowarzyszeń zarejestrowanych na terenie Gminy Miasto Włocławek działających w ramach 
realizacji celów statutowych oraz Komendy Miejskiej Policji we Włocławku, Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej we Włocławku, Straży Miejskiej we Włocławku, Włocławskiego Wodnego 
Pogotowia Ratunkowego, Zakładu Karnego we Włocławku.

1. Hala Sportowa „Hala Mistrzów” przy Al. F. Chopina 8

1. Parkiet sportowy

1.1.trening 8,00 zł/ 45min

1.2. imprezy sportowe do 14 godzin 150,00 zł

1.2.1.  powyżej 14 godzin 270,00 zł

1.2.2.  za każdy następny dzień 125,00 zł

1.3.pozostałe imprezy  do 14 godzin 185,00 zł

1.3.1.  powyżej 14 godzin 310,00 zł

1.3.2.  za każdy następny dzień 150,00 zł

2. Szatnia 3,00 zł/ 2 godz.

3. Sala konferencyjna

3.1. do 2 godzin 10,00zł

3.2. za każdą następną godzinę 4,00 zł

4. Siłownia 3,00 zł/ 45 min

5. Sauna (6 osób)                                                                      30,00 zł/ 2 godz.

6. Holl 1,00 zł do 4 godz.

7. Kabina komentatorska 65,00 zł/ dzień

2. Hala Sportowo-Widowiskowa przy Al. F. Chopina 12  

1. Parkiet sportowy

1.1.trening                                                                               4,00 zł/ 45min

1.2.  imprezy sportowe

1.2.1.do 2 godzin 40,00 zł

1.2.2.do 4 godzin 80,00 zł

1.2.3.do12 godzin 110,00 zł

1.2.4.powyżej 12 godzin 135,00 zł

1.2.5.za każdy następny dzień 55,00 zł

1.3.pozostałe imprezy

1.3.1.do 2 godzin 50,00 zł

1.3.2.do 4 godzin 100,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6586



1.3.3.do12 godzin 125,00 zł

1.3.4.powyżej 12 godzin 155,00 zł

1.3.5.za każdy następny dzień 63,00 zł

2. Szatnia                                                                                2,00 zł/ 2 godz.

3. Siłownia                                                                               2,00 zł/ 45 min

4. Scena 1,00 zł/ 45 min

5. Sala gimnastyczna 2,00 zł/ 45min

3.  Kryta Pływalnia „Delfin” przy Al. F. Chopina 10 

1. Basen mały - cały obiekt 90 zł/ 45 min

2. Basen główny – bilety wstępu

Poniedziałek - Piątek
do godz. 16.00

oraz
weekendy do godz. 11.00

Poniedziałek - Piątek
od godz. 16.00

oraz
weekendy od godz. 11.00

0,50zł/ 60 min
0,30zł/ 60 min

0,60zł/ 60 min
0,40zł/ 60 min

Bilety
-normalny
-ulgowy*

Opłata za przekroczenie limitu - 0,10 zł za każdą dodatkową minutę, 
płatne przy wyjściu

* Bilet ulgowy przysługuje:

1.  uczniom szkół podstawowych i ponadpodstawowych

2.  studentom do 26  roku życia

3.  dzieciom w wieku przedszkolnym

4.  osobom niepełnosprawnym (opiekun zgodnie z cennikiem) 

5.  emerytom, rencistom oraz posiadaczom Karty Seniora

3. Hala basenowa 30,00 zł/ 60 min

4. Tor (max 8 osób) 3,00 zł/ 60 min

5. Sauna                                                                                      3,00 zł/ 40 min

6. Pakiet LUX Sauna + Basen                                                     6,00 zł/ 60 min

7. Pakiet LUX Sauna + Basen                                                     7,00 zł/ 90 min

8. Sala gimnastyczna duża 2,00 zł/ 45 min

9. Sala gimnastyczna mała 1,00 zł/  45 min

10. Szatnia 1,00 zł/ 2 godz.

4. Międzyosiedlowy Basen Miejski przy ul. Wysokiej 12 

1. Hala basenu – bilety wstępu

Poniedziałek - Piątek
do godz. 16.00

oraz
weekendy do godz. 11.00

Poniedziałek - Piątek
od godz. 16.00

oraz
weekendy od godz. 11.00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6586



0,50zł / 60 min
0,30zł/ 60 min

0,60zł/ 60 min
0,40zł/ 60 min

Bilety
-normalny
-ulgowy*

Opłata za przekroczenie limitu - 0,10 zł za każdą dodatkową minutę, płatne przy 
wyjściu

* Bilet ulgowy przysługuje:

1.  uczniom szkół podstawowych i ponadpodstawowych

2.  studentom do 26 roku życia

3.  dzieciom w wieku przedszkolnym

4.  osobom niepełnosprawnym (opiekun zgodnie z cennikiem) 

5.  emerytom, rencistom oraz posiadaczom Karty Seniora

2. Hala basenowa 30,00 zł/ 60 min

3. Tor 3,00 zł/ 60 min

4. Sauna 3,00 zł/ 40 min

5. Pakiet LUX Sauna + Basen 6,00 zł/ 60 min

6. Pakiet LUX Sauna + Basen 7,00 zł/ 90 min

7. Cała sauna                                                                            70,00 zł/ 90 min

8. Sala konferencyjna

8.1. do 2 godz.                                                                      5,00 zł

8.2. za każdą następną godzinę                                           3,00 zł

5. Stadion Piłkarsko- Lekkoatletyczny przy ul. Leśnej 53 A wraz z zapleczem socjalnym

1. Płyta główna

1.1. trening 8,00 zł/ 45 min

1.2.impreza sportowa (niemasowa)

1.2.1 do 4 godzin 100,00 zł

1.2.2 do 14 godzin 150,00 zł

1.2.3każdy następny dzień 100,00 zł

1.3pozostałe imprezy (niemasowe)

1.3.1do 4 godzin                                                                   125,00 zł

1.3.2do 14 godzin 185,00 zł

1.3.3każdy następny dzień                                                   125,00 zł

1.4 impreza sportowa masowa

1.4.1do 14 godzin 270,00 zł

1.4.2każdy następny dzień 165,00 zł

1.5pozostałe imprezy masowe

1.5.1do 14 godzin 310,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6586



1.5.2każdy następny dzień 185,00 zł

2. Bieżnia lekkoatletyczna - trening 5,00 zł/ 60 min

3. Szatnia 3,00 zł/ 2 godz.

4. Sala konferencyjna mała do 30 osób:

4.1.  do 2 godz.                                                                                5,00 zł

4.2.  za każdą następną godzinę                                                     3,00 zł

5. Sala konferencyjna powyżej 30 osób

5.1.  do 2 godz.                                                                                10,00 zł

5.2.  za każdą następną godzinę 4,00 zł

6. Sauna do 6 osób                                                                              30,00 zł/ 2 godz.

7. Sauna do 10 osób                                                                            50,00 zł/ 2godz.

8. Plac treningowo – rozgrzewkowy

8.1. trening 5,00 zł/ 90 min

8.2. obiekt do 14 godzin 25,00 zł

9. Siłownia 3,00 zł/ 45 min

10. Oświetlenie Stadionu

10.1.  trening

10.1.1. 10 LX 10,00 zł/ godz.

10.1.2. 300 LX 55,00 zł/ godz.

10.1.3. 750 LX 135,00 zł/ godz.

10.2.  zawody

10.2.1. 1200 LX 190,00 zł/ godz.

11. Oświetlenie placu treningowo – rozgrzewkowego 10,00 zł/ godz.

6.  Boisko o nawierzchni syntetycznej przy Al. Chopina 8

1. Trening                                                                                       10,00 zł/90 min

2. Mecz                                                                                           20,00 zł/150 min

3. Impreza sportowa całodniowa

3.1. do 14 godzin                                                                        100,00 zł

3.2. za każdy następny dzień 60,00 zł

4. Oświetlenie boiska o nawierzchni syntetycznej 35,00 zł/ godz.

7. Przystań wodna na Zalewie Włocławskim przy ul. Płockiej 187

1. Cumowanie małej jednostki pływającej (do 10 m)

1.1.doba 1,00 zł

1.2.tydzień 3,00 zł

1.3.miesiąc 10,00 zł

1.4.sezon (maj – listopad) 50,00 zł

2. Cumowanie dużej jednostki pływającej (powyżej 10 m)

2.1.doba 3,00 zł

2.2.tydzień 8,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6586



2.3.miesiąc 25,00 zł

2.4.sezon (maj – listopad) 100,00 zł

3. Cumowanie małej jednostki od 2 do 5 godzin 1,00 zł

4. Cumowanie dużej jednostki od 2 do 5 godzin                                 2,00 zł

5. Zimowanie jachtu na terenie parkingu 7,50 zł/ m-c

6. Postój przyczepy na parkingu 2,50 zł/ m-c

7. Slipowanie jachtu z wyciągarką 10,00 zł

8. Slipowanie jachtu1,00 zł

9. Slipowanie skutera 0,50 zł

10. Prysznic - 1 osoba 2,00 zł

11. Prąd na kei – 1 doba 10,00 zł

12. Ładowanie akumulatora 10,00 zł

13. Korzystanie z automatu pralniczego – 1 wsad 5,00 zł

14. Korzystanie z automatycznej zmywarki – 1 wsad 5,00 zł

15. Holowanie jachtu, inna pomoc z użyciem motorówki                    20,00 zł

(za każde rozpoczęte 15 min.)

16. Mycie łodzi

16.1.małe jednostki do 10 m 50,00 zł/ godz.

16.2.duże jednostki 10 m – 20 m 100,00 zł/ godz.

8. Sprzęt pływający z Przystani wodnej na Zalewie Włocławskim przy ul. Płockiej 187

1. Kajak 1 –osobowy 0,40 zł/godz.

1.1. każda kolejna rozpoczęta godzina 0,30 zł/godz.

2. Kajak 2-osobowy 0,50 zł/godz.

2.1. każda kolejna rozpoczęta godzina 0,30 zł/godz.

3. „Smocza łódź” 11 - osobowa 5,00 zł/godz.

9. Przystań wodna na rzece Wiśle u ujścia rzeki Zgłowiączki im. J. Bojańczyka przy                     ul. 
Piwnej 1 A

1. Cumowanie małej jednostki pływającej (do 10 m)

1.1.doba 1,00 zł

1.2.tydzień 3,00 zł

1.3.miesiąc 10,00 zł

1.4.sezon (maj – listopad) 50,00 zł

2. Cumowanie dużej jednostki pływającej (powyżej 10 m)

2.1.doba 3,00 zł

2.2.tydzień 8,00 zł

2.3.miesiąc 25,00 zł

2.4.sezon (maj – listopad) 100,00 zł

3. Cumowanie małej jednostki od 2 do 5 godzin 1,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6586



4. Cumowanie dużej jednostki od 2 do 5 godzin 2,00 zł

5. Cumowanie kajaka 0,50 zł/ doba

6. Slipowanie łodzi 1,00 zł

7. Slipowanie skutera 0,50 zł

8. Prysznic 1 os./ 6 min 3,00 zł

9. Prąd na kei 10,00 zł/ doba

10. Napełnienie zbiornika wodą pitną – 10 l 1,00 zł

11. Wypożyczenie myjki ciśnieniowej 20,00 zł/ godz.

12. Mycie łodzi

12.1.małe jednostki do 10 m 50,00 zł/ godz.

12.2.duże jednostki 10 m – 20 m 100,00 zł/ godz.

13. Sala konferencyjna

13.1. do 2 godzin 10,00 zł

13.2. za każdą następna godzinę 4,00 zł

14. Sala fitness 2,00 zł/ godz.

15. Sauna

15.1.fińska 30,00 zł/ 2 godz.

15.2.infrared 20,00 zł/ 45min

16. Stół do tenisa stołowego 0,50 zł/ godz.

10.  Sprzęt pływający na Przystani wodnej na rzece Wiśle u ujścia rzeki Zgłowiączki                     im J. 
Bojańczyka przy ul. Piwnej 1 A 

1. Kajak 1-osobowy 0,40 zł/ godz.

1.1. każda kolejna rozpoczęta godzina 0,30 zł

2. Kajak 2-osobowy 0,50 zł/ godz.

2.1. każda kolejna rozpoczęta godzina                                           0,30 zł

3. Łódź wiosłowa 4 - osobowa 1,00 zł/ godz.

4. „Smocza łódź” 11- osobowa 5,00 zł/ godz.

5. „Smocza łódź” 21- osobowa 7,50 zł/ godz.

6. Rower wodny 1- osoba 0,50 zł/ godz.

7. Hangar                                                                                          1,00zł/ m-c/ m2

8. Pomieszczenia biurowe   3,00zł/ m-c /m2

9. Szatnia, sanitariaty 1,00zł/ m-c/ m2

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6586



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/12/2018

Rady Miasta Włocławek

z dnia 10 grudnia 2018 r.

Wysokość opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń dla podmiotów nieobjętych załącznikiem nr 1.

1. Hala Sportowa „Hala Mistrzów” przy Al. F. Chopina 8

1. Parkiet sportowy

1.1.trening 150,00 zł/ 45 min

1.2.imprezy sportowe do 14 godzin 3 000,00 zł

1.2.1. powyżej 14 godzin 5 400,00 zł

1.2.2. za każdy następny dzień 2 500,00 zł

1.3.pozostałe imprezy  do 14 godzin 3 700,00 zł

1.3.1.powyżej 14 godzin 6 200,00 zł

1.3.2.za każdy następny dzień 3 000,00 zł

2. Szatnia                                                                                        50,00 zł/ 2 godz.

3. Sala konferencyjna

3.1. do 2 godzin 200,00 zł

3.2. za każdą następną godzinę 80,00 zł

4. Siłownia 55,00 zł/ 45 min

5. Sauna (6 osób) 60,00 zł/ 2 godz.

6. Holl 15,00 zł/ 4 godz.

7. Kabina komentatorska 65,00 zł/ dzień

2. Hala Sportowo-Widowiskowa przy Al. F. Chopina 12

1. Parkiet sportowy

1.1. trening 80,00 zł/45 min

1.2. impreza sportowa

1.2.1.do 2 godzin 800,00 zł

1.2.2.do 4 godzin 1 600,00 zł

1.2.3.do12 godzin 2 200,00 zł

1.2.4.powyżej 12 godzin 2 700,00 zł

1.2.5.za każdy następny dzień 1 100,00 zł

1.3. pozostałe imprezy

1.3.1.do 2 godzin 1 000,00 zł

1.3.2.do 4 godzin 2 000,00 zł

1.3.3.do12 godzin 2 500,00 zł

1.3.4.powyżej 12 godzin 3 100,00 zł

1.3.5.za każdy następny dzień 1 250,00 zł

2. Szatnia 35,00 zł / 2 godz.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6586



3. Siłownia 20,00 zł/ 45 min

4. Scena 20,00 zł/ 45 min

5. Sala gimnastyczna 20,00 zł/ 45 min

3.  Kryta Pływalnia „Delfin” przy Al. F. Chopina 10      

1. Basen mały - cały obiekt 90,00 zł/ 45 min

2. Basen główny - bilety wstępu

Poniedziałek - Piątek
do godz. 16.00

oraz
weekendy do godz. 11.00

Poniedziałek - Piątek
od godz. 16.00

oraz
weekendy od godz. 11.00

9,00zł / 60 min
6,00zł/ 60 min

7,00zł/ 60 min
5,00zł/ 60 min
3,00 zł/ 60 min
5,00 zł/ 60 min
5,00 zł/ 60 min
1,00 zł/ 60 min

11,00zł/ 60 min
8,00zł/ 60 min

7,00zł/ 60 min
5,00zł/ 60 min
3,00 zł/60 min

1,00 zł/ 60 min

Bilety
- normalny
- ulgowy*
- rodzinny:**
-dorośli
-dzieci
-dzieci do lat 5
- emeryt
- rencista
- opiekun osoby niepełnosprawnej

Opłata za przekroczenie limitu - 0,10 zł za każdą dodatkową minutę, 
płatne przy wyjściu

* Bilet ulgowy przysługuje:

1.  uczniom szkół podstawowych i ponadpodstawowych

2.  studentom do 26 roku życia

3.  dzieciom w wieku przedszkolnym

4.  osobom niepełnosprawnym (opiekun zgodnie z cennikiem) 

5.  emerytom, rencistom oraz posiadaczom Karty Seniora

** Bilet rodzinny stanowi pakiet zamknięty, nie podlega rozbiciu na ceny jednostkowe. Bilet rodzinny 
przysługuje osobie dorosłej (rodzic lub opiekun) i dziecku do lat 15.

3. Hala basenowa 600,00 zł/ 60 min

4. Tor  (max 8 osób)                                                                   60,00 zł/ 60 min

5. Sauna                                                                                     9,00 zł/ 40 min

6. Pakiet LUX Sauna + Basen                                                    14,00 zł/ 60 min

7. Pakiet LUX Sauna + Basen 18,00 zł/ 90min

8. Karnet na basen

8.1. 600 minut do wykorzystania w ciągu 1 miesiąca

8.1.1.normalny 85,00 zł

8.1.2.ulgowy* 60,00 zł

8.2. 1200 minut do wykorzystania w ciągu 3 miesięcy

8.2.1.normalny 150,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6586



8.2.2.ulgowy* 110,00 zł

8.3.3000 minut do wykorzystania w ciągu 6 miesięcy

8.3.1.normalny 325,00 zł

8.3.2.ulgowy* 225,00 zł

* Bilet ulgowy przysługuje:

1.  uczniom szkół podstawowych i ponadpodstawowych

2.  studentom do 26  roku życia

3.  dzieciom w wieku przedszkolnym

4.  osobom niepełnosprawnym (opiekun zgodnie z cennikiem) 

5.  emerytom, rencistom oraz posiadaczom Karty Seniora

9. Sala gimnastyczna duża 35 zł/ 45 min

10. Sala gimnastyczna mała 25 zł/ 45 min

11. Szatnia 20 zł/ godz.

4.  Międzyosiedlowy Basen Miejski przy ul. Wysokiej 12 

1. Hala basenu – bilety wstępu

Poniedziałek - Piątek
do godz. 16.00

oraz
weekendy do godz. 11.00

Poniedziałek - Piątek
od godz. 16.00

oraz
weekendy od godz. 11.00

9,00zł / 60 min
6,00zł/ 60 min

7,00zł/ 60 min
5,00zł/ 60 min
3,00 zł/60 min
5,00 zł/60 min
5,00 zł/60 min
1,00 zł/60 min

11,00zł/ 60 min
8,00zł/ 60 min

7,00zł/ 60 min
5,00zł/ 60 min
3,00 zł/60 min

1,00 zł/60 min

Bilety
- normalny
- ulgowy*
- rodzinny:**
- dorośli
- dzieci
- dzieci do lat 5
- emeryt
- rencista
- opiekun osoby 
niepełnosprawnej

Opłata za przekroczenie limitu - 0,10 zł za każdą dodatkową minutę, płatne 
przy wyjściu

* Bilet ulgowy przysługuje:

1.  uczniom szkół podstawowych i ponadpodstawowych

2.  studentom do 26 roku życia

3.  dzieciom w wieku przedszkolnym

4.  osobom niepełnosprawnym (opiekun zgodnie z cennikiem) 

5.  emerytom, rencistom oraz posiadaczom Karty Seniora

** Bilet rodzinny stanowi pakiet zamknięty, nie podlega rozbiciu na ceny jednostkowe. Bilet rodzinny 
przysługuje osobie dorosłej (rodzic lub opiekun) i dziecku do lat 15.

2. Hala basenu – cała 600,00 zł/60 min

3. Tor (max 8 osób)                                                                       60,00 zł/60 min

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6586



4. Sauna 9,00 zł/40 min

5. Pakiet LUX Sauna + Basen 14,00 zł/60 min

6. Pakiet LUX Sauna + Basen 18,00 zł/90min

7. Cała sauna 70,00 zł/90 min

8. Sala konferencyjna

8.1. do 2 godzin                                                                          100,00 zł

8.2. za każdą następną godzinę 50,00 zł

9. Karnet na basen

9.1. 600 minut do wykorzystania w ciągu 1 miesiąca

9.1.1. normalny 85,00 zł

9.1.2. ulgowy* 60,00 zł

9.2. 1200 minut do wykorzystania w ciągu 3 miesięcy

9.2.1.normalny 150,00 zł

9.2.2.ulgowy* 110,00 zł

9.3.3000 minut do wykorzystania w ciągu 6 miesięcy

9.3.1.normalny 325,00 zł

9.3.2.ulgowy* 225,00 zł

* Bilet ulgowy przysługuje:

1.  uczniom szkół podstawowych i ponadpodstawowych

2.  studentom do 26 roku życia

3.  dzieciom w wieku przedszkolnym

4.  osobom niepełnosprawnym (opiekun zgodnie z cennikiem) 

5.  emerytom, rencistom oraz posiadaczom Karty Seniora

5. Stadion Piłkarsko - Lekkoatletyczny przy ul. Leśnej 53 A wraz z zapleczem socjalnym 

1. Płyta główna

1.1.trening                                                                                 150,00 zł/ 45 min

1.2. impreza sportowa (niemasowa)

1.2.1.  do 4 godzin 2 000,00 zł

1.2.2.  do 14 godzin 3 000,00 zł

1.2.3.  każdy następny dzień 2 000,00 zł

1.3.pozostałe imprezy (niemasowe)

1.3.1. do 4 godzin 2 500,00 zł

1.3.2.  do 14 godzin 3 700,00 zł

1.3.3.  każdy następny dzień 2 500,00 zł

1.4.impreza sportowa masowa

1.4.1.  do 14 godzin 5 400,00 zł

1.4.2. każdy następny dzień 3 300,00 zł

1.5. pozostałe imprezy masowe

1.5.1. do 14 godzin 6 200,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6586



1.5.2. każdy następny dzień 3 700,00 zł

2. Bieżnia lekkoatletyczna

2.1. trening 100,00 zł/ 60 min

2.2.indywidualne korzystanie z bieżni bez limitu wejść

2.2.1.pełna opcja z szatnią i prysznicem karnet 100,00 zł/ m-c

2.2.2.opcja bez szatni i prysznica karnet 5,00 zł/ m-c

3. Szatnia 50,00 zł/ 2 godz.

4. Sala konferencyjna mała do 30 osób

4.1. do 2 godz.                                                                          100,00 zł

4.2. za każdą następną godzinę 50,00 zł

5. Sala konferencyjna powyżej 30 osób

5.1. do 2 godz. 200,00 zł

5.2. za każdą następną godzinę 80,00 zł

6. Sauna do 6 osób 60,00 zł/ 2 godz.

7. Sauna do 10 osób                                                                   100,00 zł/ 2 godz.

8. Plac treningowo – rozgrzewkowy

8.1. trening 100,00 zł/ 90 min

8.2. obiekt do 14 godzin 500,00 zł

9. Siłownia 55,00 zł/ 45 min

10. Oświetlenie Stadionu

10.1. trening

10.1.1.   10 LX 10,00 zł/ godz.

10.1.2.   300 LX 55,00 zł/ godz.

10.1.3.   750 LX 135,00 zł/ godz.

10.2. zawody

10.2.1. 1200 LX 190,00 zł/ godz.

11. Oświetlenie plac treningowo – rozgrzewkowy 10,00 zł/ godz.

6.  Boisko o nawierzchni syntetycznej przy Al. F. Chopina 8

1. Trening                                                                                   200,00zł/ 90 min

2. Mecz 400,00 zł/ 150 min

3. Impreza sportowa całodniowa

3.1. do 14 godzin                                                                    2 000,00 zł

3.2. za każdy następny dzień                                                 1 200,00 zł

4. Oświetlenie boiska o nawierzchni syntetycznej 35,00 zł/ godz.

7. Przystań wodna na Zalewie Włocławskim przy ul. Płockiej 187  

1. Cumowanie małej jednostki pływającej (do 10 m)

1.1.doba 15,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6586



1.2.tydzień
60,00 zł

1.3.miesiąc
200,00 zł

1.4.sezon (maj – listopad) 1000,00 zł

2. Cumowanie dużej jednostki pływającej (powyżej 10 m)

2.1.doba 25,00 zł

2.2.tydzień
150,00 zł

2.3.miesiąc 500,00 zł

2.4.sezon (maj – listopad) 2000,00 zł

3. Cumowanie małej jednostki od 2 do 5 godzin 7,50 zł

4. Cumowanie dużej jednostki od 2 do 5 godzin 25,00 zł

5. Zimowanie jachtu na terenie parkingu 150,00 zł/ m-c

6. Postój przyczepy na parkingu 50,00 zł/ m-c

7. Slipowanie jachtu z  wyciągarką 20,00 zł

8. Slipowanie jachtu 10,00 zł

9. Slipowanie skutera 5,00 zł

10. Prysznic - 1 osoba 4,00 zł

11. Prąd na kei - 1 doba 10,00 zł

12. Ładowanie akumulatora 10,00 zł

13. Korzystanie z automatu pralniczego - 1 wsad 10,00 zł

14. Korzystanie z automatycznej zmywarki - 1 wsad 10,00 zł

15. Holowanie jachtu, inna pomoc z użyciem motorówki 20,00 zł

(za każde rozpoczęte 15 min)

16. Wypożyczenie myjki ciśnieniowej 20,00 zł/ godz.

17. Mycie łodzi

17.1. małe jednostki do 10 m 50,00 zł/ godz.

17.2. duże jednostki 10 m – 20 m 100,00 zł/ godz.

18. Zimowanie jednostki w hangarze

18.1.długość jednostki do 5,99 m 150,00 zł/ m-c

18.2.długość jednostki do 9,99 m                                                     200,00 zł/ m-c

8.  Sprzęt pływający z Przystani wodnej na Zalewie Włocławskim przy 

ul. Płockiej 187 

1. Kajak 1 –osobowy 8,00 zł/ godz.

1.1.każda kolejna rozpoczęta godzina 5,00 zł

2. Kajak 2-osobowy 10,00 zł/ godz.

2.1. każda kolejna rozpoczęta godzina 5,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6586



3. „Smocza łódź” 11-osobowa 100,00 zł/ godz.

4. Holowanie narciarza wodnego lub wakeboard’u 30,00 zł/ 15 min

5. Holowanie atrakcji wodnej 1-4 osobowej                               10,00 zł/ 10 min/ 1os.

5.1. holowanie atrakcji wodnej 1-4 osobowej dzieci do 12 lat 5,00 zł/ 10 min/ 1 os.

6. Motorówka Rib ze sternikiem

6.1. godzina 120,00 zł

6.2. 30 minut 60,00 zł

6.3. 15 minut 30,00 zł

7. 7. Statek solarny

7.1. Bilet normalny                                                                        10,00 zł/ 45 min

        7.2. Bilet ulgowy *                                                                          5,00 zł/ 45 min

* Bilet ulgowy przysługuje:

1.  dzieciom w wieku przedszkolnym

2.  uczniom szkół podstawowych i ponadpodstawowych

3.  emerytom i rencistom oraz posiadaczom Karty Seniora

4.  studentom do 26 roku życia

5.  osobom niepełnosprawnym (opiekun zgodnie z cennikiem)

9. Przystań wodna na rzece Wiśle u ujścia rzeki Zgłowiączki im. J. Bojańczyka przy ul. Piwnej 1A 

1. Cumowanie małej jednostki pływającej (do 10 m)

1.1.doba 15,00 zł

1.2.tydzień 60,00 zł

1.3.miesiąc 200,00 zł

1.4.sezon (maj – listopad) 1.000,00 zł

2. Cumowanie dużej jednostki pływającej (powyżej 10 m)

2.1.doba 25,00 zł

2.2.tydzień 150,00 zł

2.3.miesiąc 500,00 zł

2.4.sezon (maj – listopad) 2.000,00 zł

3. Cumowanie małej jednostki od 2 do 5 godzin                              7,50 zł

4. Cumowanie dużej jednostki od 2 do 5 godzin                              12,00 zł

5. Cumowanie kajaka  5,00 zł/doba

6. Slipowanie łodzi                                                                           10,00 zł

7. Slipowanie skutera 5,00 zł

8. Prysznic 1 os./ 6 min 5,00 zł

9. Prąd na kei                                                                                   10,00 zł/ doba

10. Napełnienie zbiornika wodą pitną – 10 l 1,00 zł

11. Wypożyczenie myjki ciśnieniowej 20,00 zł/ godz.

12. Mycie łodzi :

12.1.małe jednostki do 10 m 50,00 zł/ godz.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6586



12.2.duże jednostki 10 m – 20 m 100,00 zł/ godz.

13. Sala konferencyjna

13.1. do 2 godzin 200,00 zł/ godz.

13.2. za każdą następną godzinę                                               80,00 zł

14. Sala fitness 30,00 zł/ godz.

15. Sauna

15.1.fińska 60,00zł/ 2 godz.

15.2.infrared                                                                                  40,00 zł/ 45min

16. Stół do tenisa stołowego                                                              10,00zł/ godz.

10. Sprzęt pływający na Przystani wodnej na rzece Wiśle u ujścia rzeki Zgłowiączki im. J. 
Bojańczyka przy ul. Piwnej 1A  

1. Kajak 1-osobowy 8,00 zł/ godz.

1.1. każda kolejna rozpoczęta godzina 5,00 zł

2. Kajak 2-osobowy 10,00 zł/ godz.

2.1. każda kolejna rozpoczęta godzina 5,00 zł

3. Łódź wiosłowa 4-osobowa 20,00 zł /godz.

4. „Smocza łódź” 11 -osobowa 100,00 zł/ godz.

5. „Smocza łódź” 21 osobowa 150,00 zł/ godz.

6. Holowanie narciarza wodnego lub wakeboard’u 30,00 zł/ 15 min

7. Holowanie atrakcji wodnej 1-4 osobowej                              10,00 zł/ 10 min/1os.

7.1.holowanie atrakcji wodnej 1-4 osobowej dzieci do 12 lat    5,00zł/ 10min/ 1 os.

8. Motorówka Rib ze sternikiem

8.1. godzina 120,00 zł

8.2. 30 minut 60,00 zł

8.3. 15 minut 30,00 zł

9. Rower wodny 1-osoba 10,00 zł/ godz.

11. Lodowiska

1. Bilet normalny                                                                             8,00 zł/ wejście

2. Bilet ulgowy*                                                                              4,00 zł/ wejście

    * Bilet ulgowy przysługuje:

1.  dzieciom w wieku przedszkolnym

2.  uczniom szkół podstawowych i ponadpodstawowych

3.  emerytom i rencistom oraz posiadaczom Karty Seniora

4.  studentom do 26  roku życia

5.  osobom niepełnosprawnym (opiekun zgodnie z cennikiem)

3. Bilet dla opiekuna osoby niepełnosprawnej                                1,00 zł/ wejście

4. Wypożyczenie łyżew                                                           5,00zł/ para/ wejście

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6586



5. Ostrzenie łyżew 5,00 zł/ para

6. Bilet rodzinny**

6.1.dorośli 7,00 zł/ wejście

6.2.dzieci 3,00 zł/ wejście

        ** Bilet rodzinny stanowi pakiet zamknięty, nie podlega rozbiciu na ceny jednostkowe, 

           przysługuje osobie dorosłej (rodzicowi lub opiekunowi) i dzieciom do lat 15.

12.  Korty tenisowe

1. Od poniedziałku do piątku

1.1.do godz. 15.00 15,00 zł/ godz./ kort

1.2.od godz. 15:00 20,00 zł/ godz. /kort

2. Sobota, niedziela 20,00 zł/ godz./ kort

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6586



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/12/2018

Rady Miasta Włocławek

z dnia 10 grudnia 2018 r.

Wysokość opłaty za korzystanie z powierzchni reklamowych w obiektach Ośrodka Sportu i Rekreacji.

1.1. Reklamy zewnętrzne i wewnętrzne za 1 miesiąc ekspozycji

1. Hala Sportowa „Hala Mistrzów”  60,00 zł/m2 

2. Hala Sportowo-Widowiskowa  60,00 zł/m2

3. Kryta Pływalnia „Delfin”   60,00 zł/m2 

4. Międzyosiedlowy Basen Miejski   50,00 zł/m2 

5. Stadion Piłkarsko-Lekkoatletyczny i boiska sztuczne  60,00 zł/m2 

6. Przystań wodna na Zalewie Włocławskim   30,00 zł/m2 

7. Przystań wodna na rzece Wiśle u ujścia rzeki Zgłowiączki 

imienia J. Bojańczyka  60,00 zł/m2 

8. Korty tenisowe  30,00 zł/m2 

9. Lodowiska  30,00 zł/m2 

1.2. Przy umowach krótkoterminowych stawka proporcjonalna liczona jako iloczyn ⅟30 stawki 
miesięcznej i liczby dni.

2. Umieszczenie reklam jednorazowych w czasie trwania imprezy, niezależnie od ilości reklam i ich 
powierzchni na każdym z obiektów      700,00 zł/dzień 

3.  Plakatowanie na miejskich tablicach ogłoszeń (ekspozycja wynosi od 1 do 7 dni włącznie) 

FORMAT CENA Cena dla organizacji 
pozarządowych*

A-3 3,50zł 1,50zł
A-2 4,00zł 2,00zł
A-1 5,50zł 2,50zł
A-0 8,50zł 4,00zł
2A-0 16,00zł 8,00zł

* Dotyczy inicjatyw niekomercyjnych, które uzyskały pozytywną opinię wniosku od Miejskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego we Włocławku.

4. Stoisko reklamowo – handlowe                               65,00zł / szt./ dzień 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 6586



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/12/2018

Rady Miasta Włocławek

z dnia 10 grudnia 2018 r.

Wysokość opłat za korzystanie z urządzeń oraz pomieszczeń w obiektach Ośrodka Sportu i Rekreacji.

1. Urządzenia sportowo-rekreacyjne wykorzystywane nad J. Wikaryjskim i J. Czarnym.        

1. wypożyczenie kajaka

1.1.60 minut 10,00 zł

1.2.30 minut 5,00 zł

2. wypożyczenie roweru wodnego

2.1.60 minut 15,00 zł

2.2.30 minut 7,00 zł

2.  Pomieszczenia w obiektach Ośrodka Sportu i Rekreacji.

1. pomieszczenia biurowo-administracyjne* 5,00 zł/m2/m-c

2. pomieszczenia biurowo-administracyjne** 2,00 zł/m2/m-c

3. pomieszczenia biurowo-administracyjne                      10,00 zł/m2/m-c

4. pomieszczenie magazynowe 4,00 zł m2/m-c

5. pomieszczenie magazynowe * 2,00 zł m2/m-c

6. pomieszczenie magazynowe ** 1,00 zł m2/m-c

*   dotyczy jednostek kultury fizycznej

** dotyczy stowarzyszeń działających na rzecz osób z niepełnosprawnością

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 6586



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/12/2018

Rady Miasta Włocławek

z dnia 10 grudnia 2018 r.

Wysokość opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych dla uczestników Programu 
„Włocławska Karta Dużej Rodziny”.

1.  Kryta Pływalnia „Delfin” przy Al. F. Chopina 10 i Międzyosiedlowy Basen Miejski przy ul. 
Wysokiej 12

1. Hala basenu – bilety wstępu

Poniedziałek - Piątek Do godz. 16.00 Od godz. 16.00

6,00zł / 60 min
4,00zł/ 60 min

8,00zł/ 60 min
6,00zł/ 60 min

Bilety
-normalny
-ulgowy*

Opłata za przekroczenie limitu - 0,10 zł za każdą dodatkową minutę, 
płatne przy wyjściu

Sobota - Niedziela Do godz. 11.00 Od godz. 11.00

6,00zł/ 60 min
2,00zł/ 60 min

8,00zł/ 60 min
6,00zł/ 60 min

Bilety
-normalny
-ulgowy*

Opłata za przekroczenie limitu - 0,10 zł za każdą dodatkową minutę, 
płatne przy wyjściu

     *Bilet ulgowy przysługuje:

1.  dzieciom w wieku przedszkolnym

 2. uczniom szkół podstawowych i ponadpodstawowych

3.  studentom do 26  roku życia

2. Karnet na basen

2.1. 600 minut do wykorzystania w ciągu 1 miesiąca

2.1.1.normalny 59,00 zł

2.1.2.ulgowy* 42,00 zł

2.2. 1200 minut do wykorzystania w ciągu 3 miesięcy

2.2.1.normalny 105,00 zł

2.2.2.ulgowy* 77,00 zł

2.3.3000 minut do wykorzystania w ciągu 6 miesięcy

2.3.1.normalny 227,00 zł

2.3.2.ulgowy* 157,00 zł

*Bilet ulgowy przysługuje:

1.  dzieciom w wieku przedszkolnym

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 6586



2. uczniom szkół podstawowych i ponadpodstawowych

3.  studentom do 26 roku życia

3. Wydanie pierwszej karty 8,00 zł

4. Sauna 6,00 zł/ 40 min

5. Pakiet LUX Sauna + Basen 10,00 zł/ 60 min

6. Pakiet LUX Sauna + Basen 13,00 zł/ 90 min

7. Rezerwacja całej sauny (z wyprzedzeniem 2 godzinnym) 49,00 zł/ 90 min

2.  Przystań wodna na Zalewie Włocławskim przy ul. Płockiej 187 

1. Kajak 1 –osobowy 6,00 zł/ godz.

1.1. każda kolejna rozpoczęta godzina 3,00 zł

2. Kajak 2-osobowy 7,00 zł/ godz.

2.1.każda kolejna rozpoczęta godzina 3,00 zł

3. Statek solarny

3.1. Bilet normalny                                                                       8,00 zł/ 45 min

       3.2. Bilet ulgowy *                                                                        3,00 zł/ 45 min

*Bilet ulgowy przysługuje:

1.  dzieciom w wieku przedszkolnym

2. uczniom szkół podstawowych i ponadpodstawowych

3.  studentom do 26  roku życia

3. Przystań wodna na rzece Wiśle u ujścia rzeki Zgłowiączki im. J. Bojańczyka przy  ul. Piwnej 1A

1. Kajak 1-osobowy 6,00 zł/ godz.

1.1.każda kolejna rozpoczęta godzina 3,00 zł

2. Kajak 2-osobowy 7,00 zł/ godz.

2.1.każda kolejna rozpoczęta godzina 3,00 zł

3. Łódź wiosłowa 4-osobowa 14,00 zł/ godz.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 6586


		2018-12-17T12:17:32+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




